РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IX  ПЛЕНУМ

г. Иркутск				                                           «04» декабря  2019 г.
О работе комитета Дорпрофжел на ВСЖД- филиале ОАО «РЖД»  за отчетный период между  VIII и IX  Пленумами  комитета Дорпрофжел

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о работе комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге -  филиале ОАО «РЖД» за период между  VIII (Восьмым) и IX (Девятым) Пленумами комитета Дорпрофжел принять к сведению (информация прилагается).

1. Разместить информацию о работе комитета Дорпрофжел на сайте Дорпрофжел.

1. Использовать информацию о работе комитета Дорпрофжел  для                     проведения Единых информационных дней, профсоюзных собраний и конференций.

1.  Поручить членам комитета Дорпрофжел проинформировать профсоюзные организации всех уровней  о работе комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге -  филиале ОАО «РЖД» за период между           VIII (Восьмым) и IX (Девятым) Пленумами комитета Дорпрофжел. Проинформировать президиум Дорпрофжел о выполнении данного постановления до 1 января  2020 г.

Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной
[bookmark: _GoBack]дороге – филиале ОАО «РЖД»				         А. С. Старцев

Исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
4-40-36